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جواد منافی

هیچ مسابقه ای آسان نیست

منافی مربی نساجی مازندران درباره بازی مقابل  فولاد خوزستان می گوید: 
»هیچ  مسابقه ای آسان نیست و بازی با فولاد هم سختی های خودش را 
دارد. ما باید مقابل این تیم هوشمندانه بازی کنیم و امیدوارم در ورزشگاه 
شهید وطنی سه امتیاز این بازی را هم بگیریم.« او درباره بازی تیمش 
مقابل گل گهر هم می گوید: »بچه ها در این بازی عملکرد خوبی داشتند و با 
توجه به آنالیزی که از گل گهر داشتیم، توانستیم سه امتیاز مهمی بگیریم.«

کاوه رضایی

آماده بازگشت به ترکیب تراکتور

کاوه رضایی، مهاجم تیم فوتبال تراکتور که چند هفته ای به دلیل مصدومیت 
قادر به همراهی تیمش نبود، در دیدار این هفته مقابل نفت مسجد سلیمان 
در فهرست 18 نفره سرخپوشان تبریزی حضور داشت ولی فرصت بازی به او 
نرسید. ایوب بهتاج، سرپرست مدیرعاملی تراکتور درباره وضعیت این بازیکن 
می گوید: »کاوه رضایی آماده است و من روز دوشنبه خودم شاهد تمریناتش 

بودم و با پزشک تیم هم صحبت کردم و نگرانی از بابت بازی کاوه نداریم.«
 

احمد جمشیدیان

به دنبال کسب بهترین جایگاه هستیم

جمشیدیان سرمربی شهرداری همدان درباره وضعیت تیمش می گوید: »از روند 
نتیجه گیری تیم رضایت دارم و بازی به بازی هارمونی بازیکنان بهتر می شود و با 
قاطعیت به دنبال کسب بهترین جایگاه تا پایان فصل هستیم. از ابتدای فصل 
روند رو به رشدی داشتیم و هفته به هفته توانستیم تیم را به هارمونی خوبی 
برسانیم. به علت دیر بسته شدن تیم در چند هفته نخست با مشکلاتی مواجه 

شدیم اما توانستیم با هماهنگی بازیکنان به شرایط مطلوب تری برسیم.«
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 zنقل قول

محمد علی نژاد وینگر سپاهان 
اصفهان درباره بازی تیمش مقابل 
صنعت نفت می گوید: »بازی آسانی 
نبود ولی خوشبختانه 3  امتیاز مهم 
در آبادان گرفتیم. آنها در خانه دنبال 
امتیاز گرفتن بودند و نیمه اول هم 
دروازه صنعت  نفت بسته ماند. در 
نیمه دوم فشار حملات مان را بیشتر 

کردیم و 2  گل زدیم.«
 او درباره عملکرد خودش در لیگ 
برتر می گوید: »در بازی های قبل 3 
 پاس گل دادم و یک پنالتی گرفتم. 
امیدوارم در هفته های بعد روند 

بهتری داشته باشم.«

  و ینگر سپاهان درباره کار کردن 
با مورایس توضیح می دهد: »او 
نیازی به تعریف ندارد و کارنامه اش 
مشخص است. من هم سعی 
می کنم از کار کردن با این مربی 

نهایت استفاده را ببرم.«
 علی نژاد درباره هدف از حضور در 
سپاهان توضیح داد: »دوست دارم 
بازی به بازی بهتر شوم و بدرخشم و 

در نهایت به تیم ملی برسم.«
 او درباره شرایط لیگ امسال توضیح 
داد: »لیگ امسال از لحاظ فنی 
کیفیت خوبی دارد و همه تیم ها 
ندازه خودشان قوی هستند.  ا

سپاهان هم تیم باکیفیتی است و 
تیم خودمان را شانس اول قهرمانی 
در لیگ می دانم. امیدوارم در پایان 

لیگ به هدف مان برسیم.«
 

 علی نژاد درباره اصلی ترین رقیب 
لیگ  نی  قهرما ی  برا ن  ها سپا
می گوید: »نمی توانم از یک تیم 
اسم ببرم. چند تیم دنبال قهرمانی 
هستند ولی اصلی ترین رقیب 
سپاهان خودمان هستیم. ما باید 
فقط روی عملکرد خودمان تمرکز 

کنیم.«
 او درباره بازی تیمش مقابل تراکتور 

 توضیح داد: »بازی سختی است. 
تراکتور در این چند هفته نتایج 
خوبی گرفته ولی ما در زمین 
خودمان محکوم به برد هستیم. 
3 امتیاز این بازی برای ما بسیار 

مهم است.«
علی نژاد درباره کیفیت چمن و 
توپ های لیگ برتر می گوید: »الان 
چند سال است که در لیگ برتر با 
همین توپ ها بازی می کنیم ولی 
بهتر بود که فدراسیون از توپ های 
بهتری استفاده می کرد. کیفیت 
خیلی از زمین ها هم که خوب 

نیست.«

علی نژاد: در زمین خودمان محکوم به پیروزی هستیم

تراکتور فصل را بسیار ناامیدکننده 
آغاز کرد. آنها به گل گهر باختند و در 
خانه با ذوب آهن به تساوی رضایت 
دادند. شاگردان قربان بردیف در 
سومین هفته و دومین بازی خارج 
از خانه باز هم شکست خوردند و 
این بار مغلوب فولاد شدند. تساوی 
بدون گل مقابل هوادار در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( تبریز هم شرایط را 

برای مرد روسی سخت کرد.
اما روزهای خوب آنها از بازی پنجم 
شروع شد. جایی که آلومینیوم را 
در اراک از پیش رو برداشتند. این 
پیروزی سرآغاز بردهای بعدی بود. 
به طوری که صنعت نفت آبادان 
را هم با یک گل شکست دادند. 
این شش امتیاز به حدی روحیه 
تراکتوری ها را افزایش داده بود 
که در هفته هفتم دست به کار 
بزرگی زدند. شاگردان بردیف در 
تهران پرسپولیس را با تمام یارانش 
شکست دادند. حالا قرمزپوشان 
تبریزی همان تیمی شده بودند 
که هواداران انتظار داشتند. حتی 
باخت خارج از خانه مقابل مس 
رفسنجان هم از اراده شان کم 
نکرد و در روزی که به صخره سخت 
نفتی های مسجدسلیمان برخوردند 

به برتری 3-2 رسیدند.
اما در تمام این فراز و نشیب ها 
ردپای دو بازیکن و تأثیرگذاری شان 
کاملاً مشهود بود. سه گلی که رضا 
اسدی بعد از دقیقه 90 بازی مقابل 
تیم های ذوب آهن، آلومینیوم اراک 
و نفت آبادان زد فوق العاده ارزشمند 
بود. او یکی از خریدهای خوب 
تراکتور بوده و به عنوان یک هافبک 
دفاعی وظایفش را به بهترین شکل 

انجام داده است.
شماره 9 پرشورها با گلی که به 

اراکی ها زد تیمش را از شکست 
نجات داد و دو گل دیگرش هم 
شش امتیاز برای تراکتور به ارمغان 
آورد. اما بدون شک تأثیری که 
محمد عباس زاده مهاجم باتجربه 
این تیم در 9 بازی اخیر داشته غیر 

قابل انکار است.
جالب اینکه در ابتدای فصل بحث 
قلم قرمز بردیف روی نام این 
بازیکن شنیده می شد. عباس زاده 
دیرتر از سایر بازیکنان به تمرینات 
گروهی اضافه شد. همان موقع 
پیگیری های انجام شده نشان 
داد مشکل عباس زاده فنی نیست 
و او با یکی از مسئولان باشگاه 
به اختلاف نظر خورده و شنیده 
می شود دلیلش هم عدم رعایت 
عدالت در پرداختی ها و رقم قرارداد 
بازیکنان بوده است. اما بردیف از 
نظر فنی عباس زاده را مورد تأیید 
قرار داده بود و همین هم برای 

ماندن او کفایت می کرد.
البته در همان روزها گفته می شد 
تراکتوری ها روی قول قبلی پیمان 
بابایی در مورد تمدید و ادامه 
همکاری او با این تیم حساب 
ویژه ای باز کرده بودند اما با حضور 
پای میز مذاکره با استقلال و توافق 
با این تیم، عباس زاده در تراکتور به 
فعالیت خود ادامه داد و به نوعی 
جدایی اش از جمع شاگردان بردیف 

منتفی شد.
به هر حال بهترین گلزن حال حاضر 
لیگ برتر با شش گل زده بیش از 
نیمی از گل های زده تیمش را به خود 
اختصاص داده است. هر زمان که 
او آماده بوده و خوب تغذیه شده 
مشکلات زیادی از تراکتور را برطرف 
کرده است. شاید بردیف امروز به 
همان اندازه که باید به فکر حفظ 
آمادگی عباس زاده باشد باید به فکر 

تغذیه او در زمین هم باشد.
این مهاجم تراکتور با ثبت 2۶ گل 
برای تراکتور به سومین گلزن برتر 

تاریخ تراکتور تبدیل 
شد و در بازی های 
آتی نیز فرصت 
ارتقای رتبه خود 

را دارد. گفتنی است 
سیدمحمد ابراهیمی با ثبت 3۱ 
گل برای تراکتور، پرافتخارترین 
بازیکن گلزن این تیم بوده و پس 
از آن ادینهو، مهاجم برزیلی محبوب 
تراکتوری ها با 2۷ گل دومین گلزن 

برتر این تیم است.
به احتمال بسیار زیاد او فرصت 
کافی برای ثبت رکورد جدیدی برای 
تراکتوری ها خواهد داشت. از طرفی 
همین آمادگی و گل زدن های پیاپی، 
مربیان رقیب را هوشیارتر می کند 
تا برنامه های بیشتری را برای مهار 

و کنترل او به کار گیرند.
محمدعباس زاده و رضا اسدی 9 گل 
از ۱۱ گل تیم شان را زده اند که البته 
این سؤال هم ایجاد می شود که 
چرا بقیه مهاجمان و هافبک های 
نفوذی مثل این دو بازیکن کارایی 

ندارند.

نقش کلیدی عباس زاده و اسدی در تراکتور

 9 گل از 11 گل را
این دو نفر زده اند

در تمام فراز و 
نشیب ها، رد 

پای دو بازیکن و 
تاثیرگذاری شان 

کاملا مشهود 
بود و این گزارش، 

نگاهی به آمار 
گلزنی آنها دارد؛ 

محمد عباس زاده و 
رضا اسدی!

جعفر برزگر
خبرنگار

 ITC بازیکن
 خارجی مس کرمان 

صادر شد
باشگاه مس کرمان سه هفته 
پیش با خورخه برایما کانده 
نوگویرا ملقب به »بورا« قرارداد 
بست و این بازیکن از این هفته 
ن  رنجی پوشا نا ت  ینا تمر به 

اضافه شد.
با پیگیری های مدیریت باشگاه 
مس، ITC بورا صادر شد و وی 
در صورت صلاحدید فرزاد 
حسین خانی می تواند برای مس 
به میدان برود. البته این بازیکن 
اهل گینه بیسائو به  تازگی در 
تمرینات گروهی شرکت کرده 
و به احتمال فراوان فرصت 
چندانی برای بازی مقابل صنعت 

نفت آبادان پیدا نمی کند.

دروازه بان سابق 
سپاهان در تمرینات 

تراکتور

باشگاه تراکتور این روزها 
بررسی  ل  مشغو ن  همچنا
ی  برا مختلف  ی  ینه ها گز
تقویت نفراتش است و علاوه 
بر خط حمله در خط دروازه 
هم نیاز به یک گلر مطمئن 
و جانشین برای محمدرضا 
اخباری دارد و در این راه مدتی 
است مهدی امینی را زیر نظر 

گرفته است.
امینی،   و ذوب آهن است 
که در ماشین سازی تجربه 
زندگی در تبریز را گذراند و 
فصل گذشته هم در لیگ 
اسپانیا با پیراهن خوونتود 
تورمولینوس در سطح چهارم 
فوتبال این کشور به میدان 
رفت؛ تیمی که مدیرفنی آن 
حمید استیلی، ستاره پیشین 

تیم ملی ایران است.
امینی چند روزی در تمرینات 
تراکتور حضور دارد و بهتاج در 
خصوص جذب او می گوید: 
»وی سابقه بازی در لیگ برتر 
کشور را دارد و در کنار تیم و زیر 
نظر دینکا کار می کند و دینکا 
از مربیان خوب دروازه بانی 
لیگ برتر است و قرار است 
دروازه بانان جدید زیر نظر 
وی تمرین و وی نظر خود را به 

باشگاه اعلام کند.

 فولاد نوین 
به دنبال صعود

فولاد نوین، تیم دوم باشگاه 
فولاد فرصت خوبی داشت تا 
با شکست سپیدرود 9 امتیازی 
شود و به صدرنشینی خود در 
این بازی ها ادامه دهد اما در 
این مصاف به نتیجه یک بر 
یک رسید تا همانند ایمان 
سبز شیراز با ۷ امتیاز و به خاطر 
تفاضل گل کمتر در رده دوم 
جدول بایستد. پاس همدان 
که با نام پاس تهران آخرین 
قهرمانی فوتبال باشگاهی ایران 
در آسیا را رقم زد، در تهران و 
برابر اسپاد به نتیجه مساوی 
بدون گل دست یافت و به نظر 
می رسد در این فصل شرایط 
بهتری برای صعود به لیگ 

یک دارد.
مسابقات لیگ 2 در دو گروه ۱4 
تیمی برگزار می شود که در پایان 
تیم های اول به همراه برنده 
تیم های دوم یعنی سه تیم به 
لیگ یک صعود می کنند. در 
گروه الف می توان از فولاد نوین 
به عنوان مدعی جدی صعود به 

لیگ یک نام برد.


